
RADA GMINY 
M A SŁ O W IC E

UCHWAŁA Nr XII/52/2015 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 16 października 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, 
art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi:
-dochody  - 15 334 629,77zł w tym:
-  dochody bieżące - 13 265 134,77 zł
-  dochody majątkowe - 2 069 495,00zł

-  wydatki - 16 543 3 81,63zł
- wydatki bieżące - 12 819 798,63zł
- wydatki majątkowe - 3 723 583,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu po wyłączeniu dochodów w kwocie 
1 144 281 zł przeznacznych na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z tytułu realizacji 
zadania "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5m3/d 
na terenie gminy Masłowice " wynosi 2 353 032,86zł.

§ 5.Źródła pokrycia deficytu budżetu :
1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 144 281,00 zł
2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 0,00 zł
3) przychody z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 1 208 751,86zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY 
R ady Gminy

mgr Stanisław Ziółkowski



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/52/2015 Rady G m ^f Masłowice z dn. 16 października 2 0 1 ^
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 38 370,35 1 066,00 39 436,35

75011 Urzędy wojewódzkie 34 070,35 1 066,00
( .

35 136,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

34 060,00 1 066,00 35 126,00

Zlecone 34 060,00 1 066,00 35 126,00

758 Różne rozliczenia 6 641 636,00 46 300,00 6 687 936,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 513 573,00 46 300,00 559 873,00

0970 W pływy z różnych dochodów 110 000,00 46 300,00 156 300,00

W łasne 110 000,00 46 300,00 156 300,00

801 Oświata i wychowanie 443 565,00 26 700,00 470 265,00

80110 Gimnazja 10 675,00 26 700,00 37 375,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 26 700,00 26 700,00

W łasne 0,00 26 700,00 26 700,00

852 Pomoc społeczna 1 769 494,01 14 337,00 1 783 831,01

85216 Zasiłki stałe 85 150,40 14 337,00 99 487,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 85 006,00 14 337,00 99 343,00

W łasne 85 006,00 14 337,00 99 343,00

Razem: 15 2 4 6  22 6 ,7 7 88  4 0 3 ,0 0 15 33 4  6 2 9 ,7 7

mgr

PRZEWODNICZĄCY 
R ady Gminy

c c «- •- ^
Stanisław Ziółkowski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/52/2015 Rady G m ^  Masłowice z dn. 16 października 2 0 ^ .
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 500,00 - 20 000,00 317 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam i 337 500,00 - 20 000,00
i  , 317 500,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -  20 000,00 20 000,00

W łasne 40 000,00 , - 20 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 78 310,00 11 100,00 89 410,00

71095 Pozostała działalność 28 000,00 11 100,00 39 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 11 100,00 39 100,00

W łasne 28 000,00 11 100,00 39 100,00

750 Administracja publiczna 2 099 483,07 1 066,00 2 100 549,07

75011 Urzędy wojewódzkie 34 060,00 1 066,00 35 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 008,00 1 066,00 2 074,00

Zlecone 1 008,00 1 066,00 2 074,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 509,24 84 200,00 373 709,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 275 909,24 84 200,00 360 109,24

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 11 200,00 16 200,00

W łasne 5 000,00 11 200,00 16 200,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 70 000,00 190 000,00

W łasne 120 000,00 70 000,00 190 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną m iędzy jednostkam i 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie w łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 3 000,00 3 000,00

W łasne 0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 894 767,00 31 700,00 4 926 467,00

80104 Przedszkola 416 101,00 5 000,00 421 101,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00 5 000,00 9 000,00

W łasne 4 000,00 5 000,00 9 000,00

80110 Gimnazja 1 474 711,00 26 700,00 1 501 411,00

Strona 1
BeSTia



4210 Zakup materiałów i wyposażenia * 6  021,72 10 943,00 66 964,72

W łasne 55 000,00t 10 943,00 65 943,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28 653,28 15 757,00 44 410,28

W łasne 19 000,00 15 757,00 34 757,00

852 Pomoc społeczna 2 793 056,76 14 337,00 2 807 393,76

85216 Zasiłki stałe 85150,40 ( , 14 337,00 99 487,40

3110 Świadczenia społeczne 85 006,00 14 337,00 99 343,00

W łasne 85 006,00 14 337,00 99 343,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 757 440,93 16 000,00 773 440,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 232 700,00 11 000,00 243 700,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 11 000,00 39 000,00

W łasne 28 000,00 11 000,00 39 000,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

W łasne 10 000,00 5 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 216 500,00 - 50 000,00 166 500,00

92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 216 500,00 - 50 000,00 166 500,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

W łasne 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

R azem : 16 4 5 4  9 7 8 ,6 3 88  4 0 3 ,0 0 16 54 3  3 8 1 ,6 3

PRZEWODNICZĄCY 
R ady Gminy

mgr Stanisław Ziółkowski

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/52/2015 Rady G m ^  Masłowice z dn.16 października 2 0 1 ^
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00 - 20 000,00 210 000,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchomościam i 230 000,00 - 20 000,00
. ’  •

210 000,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -  20 000,00 20 000,00

Zakup działki Granice 20 000,00 - 20 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000,00 73 000,00 218 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 135 000,00 73 000,00 208 000,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 70 000,00 190 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Granice 0,00 70 000,00 70 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną m iędzy jednostkam i 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 3 000,00 3 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Przedbórz na dofinansowanie do zakupu 
Zestawu Ratownictwa W odno-Powodziowego na przyczepie dla OSP 
Przedbórz

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 11 000,00 39 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00 11 000,00 39 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 11 000,00 39 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Kawęczyn (W ierzbowiec) 0,00 5 000,00 5 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Strzelce Małe przy drodze krajowej 42 13 500,00 5 500,00 19 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Strzelce Małe w  kierunku Kraszewic 9 500,00 500,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

Utworzenie placu zabaw w  m iejscowości Przerąb 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Razem 1 776 302,00 14 000,00 1 790 302,00

PRZEWODNICZĄCY



•  •

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X lł/52 /2015 
Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 października 2015r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2015r.

Kwoty udzielonyc ti dotacji w 2015r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

192 500,00

—

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

412 000,00

3. Komenda
Wojewódzka Policji 
Komisariat Policji 
Przedbórz

10 000,00

4. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące w 
tym:
-OSP Chełmo 
-OSP Masłowice

20 000,00

20 000,00

9 260,00 
1 120,00

»

5. Gmina Przedbórz 3 000,00
Razem 445 000,00 192 500,00

PRZEWODNICZĄCY
R ady Gminy

C c , ^

niQr Stanisław Z ió łkow ski


